ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2020 № 171
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа
Рефтинский от 27.06.2018 года № 439 «О создании межведомственной

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в
состав муниципального и частного жилищных фондов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в
целях их приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения
условий их доступности для инвалидов на территории городского округа

Рефтинский» (в редакции от 20.06.2019 года)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и
общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,
на основании пункта 32 части 6 статьи 27 Устава городского округа Рефтинский,
в связи с изменением кадрового состава
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление главы городского округа
Рефтинский от 27.06.2018 года № 439 «О создании межведомственной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав
муниципального и частного жилищных фондов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учётом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов на территории городского округа Рефтинский» (в
редакции от 20.06.2019 года), изложив состав межведомственной комиссии в
новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
вестнике администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Т.А. Карпову.
Глава городского
округа                                                                                                      И.А.Максимова

2

Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
постановлением главы городского округа
Рефтинский от 31.03.2020 № 171 «О
внесение изменений в постановление главы
городского округа Рефтинский от
27.06.2018 № 439 «О создании
межведомственной комиссии по
обследованию жилых помещений
инвалидов, входящих в состав
муниципального и частного жилищных
фондов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учётом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов на территории
городского округа Рефтинский»

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов, входящих в состав муниципального и частного жилищных

фондов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учётом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на
территории городского округа Рефтинский

1. Кривоногова Ольга

Федоровна
Заместитель главы администрации, председатель
межведомственной комиссии

2. Карпова Татьяна
Анатольевна

Заместитель главы администрации, заместитель
председателя межведомственной комиссии

3. Баева Татьяна
Сергеевна

Старший инспектор отдела образования
администрации городского округа Рефтинский,
секретарь межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:

4. Лелеков Владимир
Витальевич

Директор МБУ «Центр ЖКСУ» городского округа
Рефтинский

5. Александрова Ольга
Андреевна

Ведущий инженер по строительству и ремонту
МБУ «Центр ЖКСУ» городского округа
Рефтинский

6. Федорова Наталья Архитектор МБУ «Центр ЖКСУ» городского

3

Анатольевна округа Рефтинский

7. Бухвалова Татьяна
Олеговна

Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа Рефтинский

8. Федорова Алла
Сергеевна

Ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом администрации
городского округа Рефтинский

9. Шлыкова Анжелика
Борисовна

Главный врач ГБУЗ СО «Рефтинская ГБ»

10. Свинина Татьяна
Викторовна

Депутат Думы 6 созыва городского округа
Рефтинский

11. Неустроев Сергей
Валерьевич

Председатель Общественной палаты городского
округа Рефтинский (по согласованию)

12. Фролова Ксения
Сергеевна

Специалист 1 категории отдела по экономике
администрации городского округа Рефтинский

13. Дубровская Инна
Николаевна

Председатель Общественной организации
работающих инвалидов «Медтехсервис»-
Рефтинское районное отделение общероссийской
общественной организации инвалидов
«Российское общество инвалидов» «Содружество»

14. Представитель  Асбестовская городская организация
общероссийской общественной организации
«Всероссийского общества инвалидов» (по
согласованию)

15. Представитель  Территориальный отраслевой исполнительный
орган государственной власти Свердловской
области — Управление социальной политики
Министерства социальной политики
Свердловской области по городу Асбесту (по
согласованию)

	Приложение № 1
	УТВЕРЖДЁН
	постановлением главы городского округа Рефтинский от 31.03.2020 № 171 «О внесение изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от 27.06.2018 № 439 «О создании межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, входящи...